



**MUZEUM
GÓRNICICTWA
WĘGLOWEGO
W ZABRZU**

41-800 Zabrze, ul. Jodłowa 59
tel: +48 32 630 30 91
fax: +48 32 277 11 25
biuro@muzeumgornictwa.pl
www.muzeumgornictwa.pl



**KOPALNIA
GUIDO**

ul. 3 Maja 93,
41-800 Zabrze,
kopalniaguido.pl



**SZTOLNIA
KRÓLOWA
LUIZA**

ul. Wolności 410,
41-800 Zabrze.

Zabrze, dnia 27.05.2015 r.

ZP/38/MGW/2015
znak sprawy

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

WYJAŚNIENIA I ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości do 7 710 000,00 zł (słownie: siedem milionów siedemset dziesięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na rozpoczęcie, kontynuację i zakończenie inwestycji realizowanych przez Zamawiającego**”.

Zamawiający informuje, iż w toku toczącego się postępowania wpłynęły od wykonawców zainteresowanych udziałem w postępowaniu, zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 907 z późn. zm.) – zwanej dalej Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem wykonawcom, którym przekazał Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia, bez ujawnienia źródła zapytania, a jeżeli Specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.

Pytanie 1.

W odniesieniu do treści SIWZ CZĘŚĆ III SZCZEGÓLNE POSTANOWIENIA SIWZ poz. 3.1 pkt. d), f), g), w związku z zapisami uwzględniającymi możliwość wprowadzenia zmian do umowy o zamówienie publiczne prosimy o informacje:

- a) **Jakiego rodzaju zmiany mają być wprowadzone, czego mają dotyczyć,**
- b) **Czy zmiany, o których mowa powyżej, dotyczą rozszerzenia celowości finansowania o dodatkowe działania inwestycyjne, inne niż te, określone w SIWZ? Jeśli tak, to jakie?**

Odpowiedź

Zamawiający w treści SIWZ wskazał wszystkie dopuszczalne przepisami prawa sytuacje, których zaistnienie może spowodować konieczność wprowadzenia zmian w umowie o zamówienie publiczne.

Ponadto, zgodnie z treścią SIWZ Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia innych zadań inwestycyjnych niż te, które są przedmiotem postępowania. Ewentualne dodatkowe działania inwestycyjne dotyczące zadań objętych postępowaniem zostały ujęte jako 10% rezerwa, będąca przedmiotem postępowania.

Pytanie 2.

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmianę terminu złożenia ofert tj. na dzień 26.06.2015 r.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

Pytanie 3.

Prosimy o udzielenie następujących informacji: aneksy do umów o dofinansowanie

Odpowiedź

W załączeniu – załączniki od nr 19 do nr 21 do wyjaśnień treści SIWZ z 27.05.2015 r.

NIP 648-276-81-67
Regon 243220420
Nr Konta: 10 2490 0005 0000 4520 1321 0075



Śląskie
Rozwój energia

Szlak
Zabytków
Techniki



Pytanie 4.

Prosimy o udzielenie następujących informacji: decyzje Wyższego Urzędu Górniczego na realizację inwestycji

Odpowiedź

Zamawiający oświadcza, że posiada wszelkie niezbędne decyzje i pozwolenia dotyczące zadań będących przedmiotem niniejszego postępowania.

Pytanie 5.

Prosimy o udzielenie następujących informacji: pozwolenia na budowę dot. Inwestycji

Odpowiedź

Zamawiający oświadcza, że posiada wszelkie niezbędne decyzje i pozwolenia dotyczące zadań będących przedmiotem niniejszego postępowania.

Pytanie 6.

Czego dotyczą inne zobowiązania wykazane w bilansie wg stanu na 31.12.2014 r. w kwocie 7.939,45 tys. zł

Odpowiedź

Inne zobowiązania wykazane w bilansie wg stanu na dzień 31.12.2014 r. wynoszą 3.536.340,99 i dotyczą zobowiązań z tytułu udzielonych dla Zamawiającego dotacji celowych i inwestycyjnych.

Pytanie 7.

Co obejmują inne przychody operacyjne w Rachunku zysków i strat

Odpowiedź

Nazwa	2014 rok
Pozostałe przychody operacyjne	2 996 226,10
Otrzymane darowizny pieniężne i składniki majątku	5 500,00
Sprzedaż środków trwałych i WNIP	12 144,73
Odpisanie przedawnionych i umorzonych zobowiązań	-
Wynagrodzenie płatnika	2 914,00
Zaokrąglenia	1,83
Zwrot zasądzonych kosztów sądowych,	-
Korekta kosztów z lat ubiegłych	- 12 418,50
Odszkodowania	180 184,72
Przychody zw. z amort.ST z dotacji celowych	2 807 899,32

Pytanie 8.

Dlaczego w planie finansowym na rok 2015 założono stratę netto w kwocie – 2.060,95 tys.

Odpowiedź

W planie finansowym została ujęta amortyzacja w wysokości 2.300.000,00 zł, która nie jest realnym wydatkiem i nie powoduje rzeczywistego zmniejszenia stanu środków własnych jednostki. Wyłączenie z planu tej pozycji gwarantuje zaciągnięcie zobowiązań jednostki do wysokości posiadanych środków finansowych.

Pytanie 9.

Czy Zamawiający ma zapewnione źródło finansowania podatku VAT dla realizowanych inwestycji

Odpowiedź

Tak, Zamawiający ma zapewnione źródło finansowania podatku VAT dla realizowanych inwestycji.

Pytanie 10.

Czy przed podpisaniem umowy kredytowej, Zamawiający udostępni umowy z wykonawcami inwestycji

Odpowiedź

Tak, przed podpisaniem umowy kredytowej, Zamawiający udostępni umowy z wykonawcami inwestycji

Pytanie 11.

Czy wykonawcy inwestycji przedstawili Zamawiającemu gwarancje dobrego wykonania umowy

Odpowiedź

Tak, wykonawcy inwestycji przedstawili Zamawiającemu gwarancje dobrego wykonania umowy.

Zmiana obowiązuje od dnia zamieszczenia na stronie internetowej.

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

e7.05.2017
MUZEUM GÓRNICICTWA WĘGLOWEGO
w Zabrze
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Arkażysz Maraszek

MUZEUM GÓRNICICTWA WĘGLOWEGO
w Zabrze
Dyrektor
Bartłomiej Szewczyk

[Signature]